11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1921448-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1921448
31.4230 Litros    $20.777138 $652.88

Subtotal $652.88
IVA 16.00% $100.96
TOTAL PESOS : $753.84

(setecientos cincuenta y tres pesos 84/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
WigOWpW288sPAf+C1IudJjKaJeVR//opHdm
MycEESF9p0tog3p814J110F1uWp0VYIwIvM6
4U57o8ByGuTL9CTonqpHWXqlPs4DFDc63iU
pNjcMx+TOmMpQFRGzEXmg+SVaHvkH+Scj
GNqyh++e35b7PvgN76JJ4leQlNroNMwx3lUfa
mTyP6dXewTvDPAyqdmeK7FOwQ5GVrgHv4